
Zarządzenie Nr 0050.25.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 29 sierpnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.998.306,62 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.986.977,62

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.011.329,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do mniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 11.970.337,16 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.876.225,62

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.094.111,54

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W O

mgrinż. Stafa&iaw Drobek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.25.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 sierpnia
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

801

852

921

Rozdział

80101

85212

92105

Paragraf

2010

2010

2708

6298

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem:

Przed zmianą

237511,00

1 435,00

0,00

1 594 284,38

1 193280,00

1 188000,00

607 693,00

13760,00

0,00

11 760,00

10959832,17

Zmiana

5 474,45

5 474,45

5 474,45

33 000,00

33 000,00

33 000,00

0,00

0,00

1 1 760,00

- 1 1 760,00

38 474,45

Po zmianie

242 985,45

6 909,45

5 474,45

1 627 284,38

1 226 280,00

1 221 000,00

607 693,00

13760,00

1 1 760,00

0,00

10998306,62

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.25.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 sierpnia
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

750

801

852

900

Rozdział

60016

70005

75023

80101

85212

85215

90019

Paragraf

4210

4300

4430

4210

4300

4430

4010

4170

4210

3110

3110

4300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Przed zmianą

773139,00

773139,00

3 000,00

8 000,00

1 000,00

66 327,00

66 327,00

9 600,00

1 200,00

1 800,00

1 696130,00

1 520 844,00

970 300,00

31 000,00

3 429 832,00

1 760 042,00

31 692,00

2 004 984,38

1 188000,00

1 152390,00

61 312,00

61 296,43

15,57

753601,75

33 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 90,00

350,00

- 260,00

0,00

0,00

-3150,00

3 000,00

150,00

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

5 474,45

5 474,45

5 474,45

33 000,00

33 000,00

33 000,00

0,00

-8,08

8,08

0,00

0,00

Po zmianie

773139,00

773139,00

2910,00

8 350,00

740,00

66 327,00

66 327,00

6 450,00

4 200,00

1 950,00

1 696130,00

1 520 844,00

960 300,00

41 000,00

3 435 306,45

1 765516,45

37 166,45

2 037 984,38

1 221 000,00

1 185390,00

61 312,00

61 288,35

23,65

753601,75

33 000,00

BeSTia
Strona 1



•

921

90095

92105

92109

4210

4300

4010

4110

4178

4179

4218

4219

4308

4309

6058

6059

4210

4260

4430

4480

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Razem:

1 000,00

32 000,00

30 200,00

12700,00

5 500,00

1 568 428,57

17700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1 760,00

2 940,00

1 456 728,57

3 400,00

9 400,00

800,00

6 800,00

11 931 862,71

- 300,00

300,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

7 200,00

1 800,00

1 560,00

310,00

3 000,00

830,00

-11 760,00

- 2 940,00

0,00

500,00

300,00

- 300,00

- 500,00

38 474,45

700,00

32 300,00

30 200,00

15700,00

2 500,00

1 568 428,57

17 700,00

7 200,00

1 800,00

1 560,00

310,00

3 000,00

830,00

0,00

0,00

1 456 728,57

3 900,00

9 700,00

500,00

6 300,00

11 970337,16

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.25.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 sierpnia 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

801

852

Rozdział

80101

85212

Paragraf

2010

2010

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

1 228 192,38

1 188000,00

1 188000,00

1 441 226,17

Zmiana

5 474,45

5 474,45

5 474,45

33 000,00

33 000,00

33 000,00

38 474,45

Po zmianie

5 474,45

5 474,45

5 474,45

1 261 192,38

1 221 000,00

1 221 000,00

1 479 700,62



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.25.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 sierpnia 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

801

852

Rozdział

80101

85212

85215

Paragraf

4210

3110

3110

4300

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

1 228192,38

1 188000,00

1 152390,00

1 312,00

1 296,43

15,57

1 441 226,17

Zmiana

5 474,45

5 474,45

5 474,45

33 000,00

33 000,00

33 000,00

0,00

-8,08

8,08

38 474,45

Po zmianie

5 474,45

5 474,45

5 474,45

1 261 192,38

1 221 000,00

1 185390,00

1 312,00

1 288,35

23,65

1 479 700,62


